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JOHDANTO 

 

Kunnan alueiden käytön järjestämiseksi ja ohjaamiseksi laaditaan yleiskaavoja ja asemakaa-

voja. Yleiskaavassa osoitetaan alueiden käytön pääpiirteet kunnassa. Asemakaavassa osoite-

taan kunnan osa-alueen maankäytön ja rakentamisen järjestäminen. 

 

Kaavoituskatsauksella annetaan tietoa kuntalaisille vireillä olevista sekä vireille tulevista 

kaavoitustöistä ja maankäyttösuunnitelmista. Kaavoituskatsauksen tarkoitus on edistää 

maankäyttö- ja rakennuslain sekä kuntalain tavoitteiden mukaista kansalaisten tiedonsaan-

tia sekä mahdollisuutta osallistua elinympäristöä koskevaan suunnitteluun. 

 

MRL 7 §: 

”Kunnan tulee vähintään kerran vuodessa laatia katsaus kunnassa ja maakunnan liitossa vi-

reillä olevista ja lähiaikoina vireille tulevista kaava-asioista, jotka eivät ole merkitykseltään 

vähäisiä (kaavoituskatsaus). Siinä selostetaan lyhyesti kaava-asiat ja niiden käsittelyvaiheet 

sekä sellaiset päätökset ja muut toimet, joilla on välitöntä vaikutusta kaavoituksen lähtökoh-

tiin, tavoitteisiin, sisältöön ja toteuttamiseen.” 

 

Kaavatyöt valmistellaan vuorovaikutuksessa eri tahojen kanssa. Keskeiset osalliset määritel-

lään kaavatöiden osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa (OAS). Vuorovaikutus kaavaa val-

misteltaessa määritellään maankäyttö- ja rakennuslaissa. 

 

MRL 62 §: 

”Kaavoitusmenettely tulee järjestää ja suunnittelun lähtökohdista, tavoitteista ja mahdolli-

sista vaihtoehdoista kaavaa valmisteltaessa tiedottaa niin, että alueen maanomistajilla ja 

niillä, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikut-

taa, sekä viranomaisilla ja yhteisöillä, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään (osallinen), 

on mahdollisuus osallistua kaavan valmisteluun, arvioida kaavoituksen vaikutuksia ja lausua 

kirjallisesti tai suullisesti mielipiteensä asiasta.” 

 

Tyypillisesti jo kaavatyön valmisteluvaiheessa suunnitelmat asetetaan nähtäville mielipitei-

den saamiseksi. Myöhemmin ehdotusvaiheen julkisen nähtävilläolon yhteydessä on mahdol-

lista jättää muistutus. Nähtävilläoloaikoina kuullaan kaavatyön keskeisiä osallisia sekä pyy-

detään asianomaisilta viranomaistahoilta lausunnot. Kaavaprosessin aikana järjestetään tar-

peelliset viranomaisneuvottelut sekä yleisötilaisuuksia informatiivisuuden lisäämiseksi. 

Näistä kerrotaan erikseen kunkin kaavatyön osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa. 

 

  



KAAVAJÄRJESTELMÄ 

 

Kaavoitus tarkoittaa julkista, maankäyttö- ja rakennuslain säätelemää maankäytön suunnit-

teluprosessia. Kaavat ovat kartalla esitettäviä, tulevaisuuteen tähtääviä juridisia suunnitel-

mia, jotka perustuvat valtakunnallisiin alueidenkäyttötavoitteisiin (VAT), maankäyttö- ja ra-

kennuslakiin (MRL) ja siihen liittyvään asetukseen (MRA) sekä kunnan omiin tavoitteisiin.  

 

Kaavoituksella säädellään alueiden käyttämistä eri tarkoituksiin, sekä niiden rakentamista. 

Kaavaa laadittaessa suunnitellaan miten mm. asuinalueet, työpaikat, viheralueet ja liikenne-

alueet sijoitetaan kuntarakenteeseen. Tavoitteena on tuottaa hyvää, toimivaa ja viihtyisää 

ympäristöä, mikä on kunnan oikeus ja velvollisuus. Kunnan on kyettävä vaikuttamaan yh-

dyskuntarakenteen muotoutumiseen. Huomioitavaksi tulee myös muut kaavalle asetettuihin 

tavoitteisiin liittyvät lainsäädännöt. 

 

Kaavatasoja on kolme: maakuntakaava, yleiskaava ja asemakaava. Yleispiirteinen suunni-

telma on aina ohjeena laadittaessa yksityiskohtaisempaa suunnitelmaa. 

 

kuva: kaavahierarkia 

 

Pohjois-Karjalan Maakuntakaava 

Maakuntakaavassa esitetään maakunnan alueiden käytön ja yhdyskuntarakenteen periaat-

teet sekä osoitetaan maakunnan kehittämisen kannalta tarpeellisia alueita. Maakuntakaa-

vassa käsitellään koko maakuntaa ja seutukuntia koskevia vaikutuksia ja tarpeita. Maakun-

takaavassa sovitetaan yhteen eri kuntien maankäyttötarpeet sekä valtakunnalliset alueiden-

käyttötavoitteet. Maakuntakaavan laatii ja hyväksyy maakuntaliitto. Maakuntakaava ohjaa 

yleiskaavoitusta. 

Pohjois-Karjalassa on voimassa tällä hetkellä Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040, Heinä-

veden kunnan osalta Etelä-Savon kolme maakuntakaavaa. 

 

  



Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040 on saanut lainvoiman 8.7.2021 

 

Pohjois-Karjalan maakuntavaltuusto hyväksyi maakuntakaavan 7.9.2020, Siitä jätettiin yksi 

valitus Itä-Suomen hallinto-oikeuteen. Valitus koski Nurmeksen Sotinpuron ampuma-alueen 

toiminnasta aiheutuvia ympäristövaikutuksia. Itä-Suomen hallinto-Oikeus hylkäsi valituksen 

19.5.2021. Tästä päätöksestä ei jätetty enää valitusta korkeimpaan hallinto-oikeuteen. 

Maakuntakaava on ollut voimassa 23.11.2020 alkaen valituksesta huolimatta maakuntahalli-

tuksen määräyksellä. Tämä on mahdollista maankäyttö- ja rakennuslain mukaan. 

Kaava kumosi kaikki voimassa olevat maakuntakaavat eli neljä vaihemaakuntakaavaa. Vain 

kolmannen vaihemaakuntakaavan tuulivoimaloiden alueet jätettiin edelleen voimaan. Ky-

seessä on siis koko Pohjois-Karjalan kattava ja kaikki keskeiset maankäytön teemat käsit-

tävä kokonaismaakuntakaava. 

  

Mitä maakuntakaava pitää sisällään? 

 

Kaavassa otetaan kantaa ylimaakunnallisiin kehittämisvyöhykkeisiin, maakunnan kehittämi-

sen kohdealueisiin, rakentamisalueiden merkintöihin, yhteysverkkoihin, kulttuuriympäristöi-

hin, luonnonvarojen käyttöön, luonnonsuojeluun ja arvokkaisiin luontoalueisiin, erityistoi-

mintojen alueisiin sekä rantoihin, virkistykseen ja matkailuun sekä reitistöihin. 

Uusia merkintöjä ovat mm. liikenteen kehittämiskäytävät (Kuutoskäytävä ja Ysikäytävä) ja 

Kolin kehittämisen kohdealue. Rajanylityspaikoista esitetään kansainvälistä rajanylityspaikka 

Tohmajärven Niiralaan ja kansainvälisesti kehitettäväksi Lieksan Inaria. Kolin ja Vuonislah-

den sekä Lieksan keskustan väliselle liikenteelle osoitetaan ympärivuotinen yhteystarve. 

Kulttuuriympäristöihin ja maisema-alueisiin tuli vähän muutoksia, mutta esimerkiksi Ilo-

mantsin sotahistoriatiestä on laadittu kattava esitys selostukseen ja liiteosioon. Uusia luon-

nonsuojelualueita on kuusi kappaletta ja Luo1-kohteita kolme kappaletta. Saimaannorppa ja 

arvokkaat pienvedet huomioidaan Alu-merkintänä. 

  

Parhaillaan valmistelussa on maakuntakaava 2040 Heinäveden osa-alue, jossa käsitellään 

Heinäveden kunnan maankäyttökysymyksiä sekä maakuntakaava 2040 2. vaihe, jossa käsi-

tellään energia- ja maisemakysymyksiä.   

Pohjois-Karjalan maakuntahallitus päätti kokouksessaan 22.5.2023 käynnistää Pohjois-Kar-

jalan maakuntakaava 2040, 2. vaiheen (energia ja maisemat) laatimisen ja hyväksyi osallis-

tumis- ja arviointisuunnitelman lausunnoille ja nähtäville. Uuden vaihemaakuntakaavan laa-

timinen on tullut ajankohtaiseksi erityisesti vihreän siirtymän edistämisen ja energiahuollon 

omavaraisuuden kasvattamisen johdosta.  Osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) 

luonnos oli lausunnoilla ja nähtävillä 24.5. – 30.6.2023 välisen ajan ja syksyllä on aloitettu 

kaavaluonnoksen valmistelutyöt. Tavoitteena on saada kaavaluonnos lausunnoille ja nähtä-

ville kesällä 2024. 

 



2. vaihemaakuntakaavassa käsitellään muun muassa maakunnan sähkönsiirtoverkostoa, uu-

siutuvan energian (erityisesti tuulivoima ja aurinkoenergia) tuotantoa ja niiden maankäytölli-

siä tarpeita sekä maisema-alueita ja pohjavesialueita. Mineraalipotentiaalisten alueiden ja 

yhtenäisten metsäpeitteisten alueiden käsittelyä harkitaan maakuntakaavassa. Tiedostettuja 

lisäselvitystarpeita on ainakin sähkönsiirrossa, uusiutuvassa energiassa tuulivoima- ja aurin-

kopuistojen osalta sekä maakunnallisesti arvokkaiden maisema-alueiden päivityksessä. Voi-

massa olevassa Pohjois-Karjalan kokonaismaakuntakaavassa on jätetty voimaan vanhat tuu-

livoimatuotannon alueet, jotka edellyttävät nyt läpikäymistä ja päivitystä. 

   

Vaihekaavan tavoitteena on vastata Pohjois-Karjalan maankäytön tulevien vuosien haastee-

seen erityisesti puhtaan uusiutuvan energian tuotannon, käytön ja jakelun edistämiseksi 

sekä maisema- ja pohjavesialueiden saattamiseksi ajan tasalle.  



Yleiskaava 

Yleiskaavatasolla ohjataan yleispiirteisesti kunnan tai sen osan yhdyskuntarakennetta ja 

maankäyttöä sekä sovitetaan yhteen erilaisia toimintoja. Yleiskaavoituksesta vastaa aina 

kunta. Yleiskaavoitus ohjaa asemakaavoitusta. Kaavassa määritellään yleispiirteisesti kun-

nan alueen maankäyttö eri tarpeisiin, kuten asumiseen, virkistykseen sekä työpaikka- ja lii-

kennealueiksi. 

 

Yleiskaava voidaan myös laatia koko kunnan alueen sijasta ajallisesti vaiheittain tai vain jol-

lekin osa-alueelle, joka on siten muodoltaan osayleiskaava. Kaksi kuntaa voivat laatia myös 

yhteisen yleiskaavan (MRL 6. luku). 

Asemakaava 

Asemakaava on yleiskaavaan pohjautuva yksityiskohtainen alueidenkäytön suunnitelma, 

joka määrittää edellytykset rakentamiselle. Asemakaava ohjaa rakentamista ja muuta 

maankäyttöä paikallisten olosuhteiden, kunta- ja maisemakuvan, hyvän rakentamistavan, 

olemassa olevan rakennuskannan ja kunnallisteknisen verkoston tehokkaan käytön edistä-

misen sekä kaavan muun ohjaustavoitteen edellyttämällä tavalla. Asemakaavoituksesta vas-

taa aina kunta. Asemakaavassa määritellään yksityiskohtaisesti alueidenkäytön järjestämi-

nen, kehittäminen ja rakentamistapa. Siinä suunnitellaan mm. alueiden käyttötarkoitus, ra-

kennusten sijoittelu ja koko sekä pysäköintijärjestelyt. Kaavamääräyksillä voidaan myös 

suojella rakennuksia ja arvokkaita ympäristöjä. 

Ranta-asemakaava 

Tämä kaavamuoto on maakuntakaavaan ja yleiskaavaan pohjautuva yksityiskohtainen suun-

nitelma alueen käytön ja rakentamisen järjestämisestä vesistön äärellä. Maanomistajalla on 

oikeus laatia kustannuksellaan omistamalleen ranta-alueelle ranta-asemakaava (MRL 74§) 

Ranta-asemakaava on kaava, jonka laatimisesta tulee aloite yksityiseltä maanomistajalta.  

Ranta-asemakaavan tarkoitus on ohjata pääasiassa loma-asutuksen järjestämistä ranta-alu-

eella. Maanomistajan toimesta laadittavan asemakaavan tulee muodostaa tarkoituksenmu-

kainen kokonaisuus. Kaavassa annetaan yksityiskohtaiset määräykset loma-asutuksen ja 

alueen muun käytön järjestämisestä ranta-alueella. Ranta-asemakaavassa määritellään 

kortteleiden ja tonttien sijoitukset, rakennusoikeudet ja käyttötarkoitukset sekä kulkuyhtey-

det alueella. 

Ranta-asemakaavakartta sekä siihen liittyvä selostus ja osallistumis- ja arviointisuunnitelma 

saatetaan kunnan hyväksyttäväksi. Kaavan laatijan tulee olla jo varhaisessa vaiheessa yh-

teydessä kuntaan, jotta kaavasta tulee tarkoituksenmukainen. Rakennusjärjestys ja mahdol-

linen yleiskaava on ohjeena laadittaessa ranta-asemakaavaa. Kaavan sisällöstä neuvotellaan 

ELY-keskuksen kanssa. Tarvittaessa siitä pyydetään myös lausuntoja eri hallintokunnilta. 

 



Jos ranta-asemakaavaa tai rantaosayleiskaavaa ei ole, vaatii uusi rantaa rajaava rakennus-

paikka tiettyjen ehtojen täyttymistä sekä myönteisen poikkeamispäätöksen ennen rakennus-

luvan myöntämistä (MRL 171 §). Poikkeamislupaa haetaan kunnalta. 

 

KAAVOITUS JUUAN KUNNASSA 

 

Juuan Kunnan kaavoituksesta ja maankäytöstä vastaava toimielin on kunnanhallitus. Tavoit-

teena kaavoitustyössä on, että asianmukaisen tiedottamisen ja avoimuuden avulla kuntalai-

silla on riittävät mahdollisuudet osallistua ja vaikuttaa suunnitteluun ja siten elinympäris-

töönsä kaavoitusprosessin eri vaiheissa. 

 

Kunnan maankäytön suunnittelun lähtökohdat pohjautuvat Juuan kunnan strategioihin. Kes-

keisimpiä onnistuneen maankäytön tekijöitä ovat: 

1. Juuan kunnalla on käytettävissä riittävästi kaavoitettua ja kaavoittamatonta maata 

monipuolisesti eri käyttötarkoituksiin. 

2. Juuan kunnan tonttitarjonta on riittävä eri rakentamistarkoituksiin. 

3. Kiinteistöjaotus vastaa maankäyttösuunnitelmia ja maanomistusta. 

 

Kaavoituksen kautta on tavoitteena mahdollistaa strategioiden toteutumisen edellytykset. 

Maankäytöllisillä ratkaisuilla edistetään hyvinvointia, elinvoimaisuutta ja kustannustehokasta 

kuntarakennetta. Kaavoittamalla uusia tai muokkaamalla olevia teollisuus- ja muita työ-

paikka-alueita edesautetaan yritysten toimintaedellytyksiä ja optimaalista sijaintia. Ranta-

alueiden suunnitelmallisella maankäytöllä on mahdollista edesauttaa loma-asumista ja mat-

kailuelinkeinoja sekä minimoida kunnalle aiheutuvia hallitsemattomia kustannuksia. 

 

Lähivuosien kaavoitustyöt Juuan kunnassa keskittyvät pitkälti voimassa olevien osayleiskaa-

vojen tarkistuksiin. Merkittävä uusi kaavoitustyö kohdistuu Ahmovaaran alueelle asemakaa-

van laatimisena. 

Kaavatietoa tilastoituna 

Juuan kunnassa eritasoisten kaavojen piirissä olevat alueet jakautuvat pinta-aloiltaan seu-

raavasti: 

1. Asemakaava-alue noin 410 ha 

2. Yleiskaava-alue noin 73 800 ha 

3. Ranta-asemakaava-alue noin 2 400 ha 

4. Kunnan omistama maa asemakaavoitetulla alueella noin 25 % 

 

Juuan kunnassa on voimassa viisi (5) osayleiskaavaa vuosilta 1993–2022, joita on eri vuo-

sina vähäisesti muutettu. Juuan kunnan kirkonkylän asemakaava-alue on päivitetty vuonna 



2023. Kaava tullut voimaan 15.3.2023. Muita asemakaavoja on 3 kpl, jotka ovat pieniä kaa-

voja. Voimassa olevia ranta-asemakaavoja on 26. (liite 2) 

Vireillä olevat yleiskaavat 

Juuan kunnassa ei ole vireillä keskeneräisiä yleiskaavatöitä 

Vireillä olevat asemakaavat 

Ahmovaaran alueelle on aloitettu aloitettavan vuoden 2023 aikana asemakaavatyö. Asema-

kaavalla pyritään vastaamaan Kolin alueen muutoksiin ja tarkennetaan lainvoiman saaneen 

Koli-Ahmovaara osayleiskaavan 2040+ tavoitteita. Ahmovaaran asemakaavatyö pyritään 

saattamaan loppuun vuonna 2024. 

 

Retulahden satama-alueelle ollaan laatimissa asemakaavaa. Kaavatyö on aloitettu vuona 

2023. Asemakaavalla luodaan edellytykset monipuolisen satama-alueen toteuttamiselle. Re-

tulahden asemakaavatyö pyritään saattamaan loppuun vuonna 2024. 

Vireille tulevat kaavat 

Juuan kunnassa ei ole tiedossa vireille tulevia kaavoja. 

Vireillä olevat ranta-asemakaavat 

Juuan kunnassa ei ole vireillä keskeneräisiä ranta-asemakaavatöitä. 

Muut maankäyttösuunnitelmat 

Tahkovaaran alueelle ollaan selvittämässä mahdollista kansallispuistohanketta, joka mahdol-

listaa matkailun kehittämisen kyseisellä alueella. 

  



TONTTIVARANTO 

 

Juuan kunnan alueella on runsaasti pientalovaltaista tonttivarantoa. Keskeisimpiä alueita kir-

konkylällä ovat Heikkilän, Kokkokallion ja Kivenpyörittäjän alueet. Teollisuuden vapaat tontit 

sijoittuvat Turunkankaan ja Vepsänjoen alueille. Loma-asuntokohteet keskittyvät Rauanjär-

ven rannalle. 

Asuminen 

1. Omakotitalotontit   27 kpl 

2. Rivitalo- ja kytketyn asumisen tontit 4 kpl 

3. Kerrostalotontit   2 kpl 

4. Muut    14 kpl 

Työpaikat 

1. Teollisuustontit   10 kpl 

2. Liiketilojen tontit   3 kpl 

3. Muut työpaikka-alueet  - kpl 

Loma-asuminen ja matkailu 

1. Loma-asuntotontit   12 kpl 

2. Matkailua palvelevat alueet  1 kpl 

 

LIITTEET 

 

1. Vireillä olevien ja vireille tulevien kaavatöiden sijaintikartta 

2. Luettelo Juuan kunnan alueella voimassa olevista kaavoista 

 

 

 

Kaava-asioiden yhteyshenkilöt: 

kuntarakennepalveluiden johtaja Timo Möttönen lupasihteeri Marko Ärväs 

Puhelin: 040 1042 601   Puhelin: 040 1042 621 

Sähköposti: timo.möttönen@juuka.fi  Sähköposti: marko.arvas@juuka.fi 

 

Rakennuslupa-asioiden yhteyshenkilöt: 

rakennustarkastaja Jarmo Kallinen  lupasihteeri Marko Ärväs 

Puhelin: 040 1042 620   Puhelin: 040 1042 621 

Sähköposti: jarmo.kallinen@juuka.fi  Sähköposti: marko.arvas@juuka.fi 

mailto:timo.möttönen@juuka.fi
mailto:jarmo.kallinen@juuka.fi


LIITE 1 
 

Vireillä olevien kaavatöiden sijainti

 

Vireillä olevat kaavat:
1. Ahmovaaran asemakaava
2. Retulahden asemakaava

1
. 

2

.



LIITE 2  

Luettelo Juuan kunnan alueella voimassa olevista kaavoista  

 

Yleiskaavat  

Ahmovaara 

Ahmovaaraan on laadittu strateginen osayleiskaava (hyväksytty 15.12.2021) ja osayleiskaava (hyväksytty 
31.12.2022) yhteistyössä Lieksan kaupungin kanssa.  
 

Kirkonkylän osayleiskaava  

Vahvistettu 05.03.2013. Kaava-alue on noin 2 000 hehtaaria ulottuen pohjois- 
eteläsuunnassa Retuniemestä Turunkankaalle ja itä-länsisuunnassa Juuanjoen  
jokisuulta Niemislammen länsipuolelle.  
 

Napakallion osayleiskaava  

Vahvistettu 20.09.1993. Rakentamisohjeita on päivitetty vuonna 2014.  

Nunnanlahden osayleiskaava  

Vahvistettu 10.6.2003. Kattaa Nunnanlahden keskustaajaman mahdollistaen  
kiviteollisuuden ja asutuksen kehitystarpeita palveleva osayleiskaava. Hamaralan  
aluetta koskeva muutos on vahvistettu 14.09.2011.  
 

Pielisen rantaosayleiskaava  

Vahvistettu 23.02.2000. Kattaa Juuan kunnan alueella Pielisen rannat lukuun ottamatta  
Kirkonkylän ja Nunnanlahden keskuksia. Kaavoitettua luonnollista rantaviivaa alueella  
on 426 km. Pääasiassa loma-asumiseen tarkoitettuja rakennuspaikkoja on kaava- 
alueella 1 446.  
 

Pielisen rantaosayleiskaavan muutokset  

Muutokset koskevat yksittäisiä tiloja. Muutokset on tehty vuosina 2011–2023  
maanomistajien aloitteesta ja ne koskevat alueita Larinsaari (Lauttalahti, Louhiniemi), Kannas (Jouhenniemi ja 
Lengonniemi, Paalasmaa (Kultaranta, Metsäpirtti, Pielismaa/Alanko ja Pyykkölä), Nunnalahti (Louhiranta ja 
Lähteelä ja Pielisellä (Ilvessaari–Torosensaari) 
 

Asemakaavat  

Kirkonkylän asemakaava   

On tullut voimaan 15.3.2023. Ja se on korvannut alueella aikaisemmin voimassa olevat kaavat. Kaava-alueen 
pinta-ala on noin 403 ha. Juuan kirkonkylän asemamakaava on pientalovaltaista.  
 

Rieppola (VT 6) asemakaava  

Vahvistettu 22.1.2009. Kaava-alue sijaitsee kuutostien ja Juuantien läntisessä  
neljänneksessä ja mahdollistaa toimitila- sekä liike- ja huoltoasemarakennuksia.  
 

Turunkankaan asemakaava  

Vahvistettu 2.10.2014. Kaava-alue sijaitsee Turunkankaalla mahdollistaen teollisuus- ja  
varastorakennuksia.  



 

Kivikylän ja Kokkolahden asemakaavat  

Vahvistettu 03.11.2004 ja 15.10.2015. Mahdollistaa Nunnanlahdella kiviteollisuuden  
rakentamishankkeita sekä erillispientaloja.  

 

Ranta-asemakaavat  

1. Karhusaaren rantakaava, vahvistettu 02.09.1980  

2. Koveron rantakaava, vahvistettu 11.05.1987  

3. Multamäen rantakaava, vahvistettu 11.11.1987  

4. Pietulan rantakaava, vahvistettu 04.06.1987  

5. Rauanjärven rantakaava, vahvistettu 08.03.1993  

6. Lauttaniemi–Pentinniemen rantakaava, vahvistettu 10.11.1993  

7. Pakarinniemen rantakaava, vahvistettu 10.11.1993  

8. Honkasaaren rantakaava, vahvistettu 10.11.1993  

9. Hirtonniemen rantakaava, vahvistettu 25.02.1994  

10. Lakonlahden rantakaava, vahvistettu 25.02.1994  

11. Martikkalan rantakaava, vahvistettu 26.03.1997  

12. Kajoojärven rantakaava, vahvistettu 22.02.2000  

13. Lietukan rantakaava, vahvistettu 22.02.2000  

14. Raholanjärven rantakaava, vahvistettu 22.02.2000  

15. Haaparannan rantakaava, vahvistettu 15.11.2001  

16. Ylemmäisen ranta-asemakaava, vahvistettu 11.11.2003  

17. Jokiniemen ranta-asemakaava, vahvistettu 19.09.2005  

18. Retuniemen ranta-asemakaava, vahvistettu 07.04.2006  

19. Verkkoniemen ranta-asemakaava, vahvistettu 10.11.2008  

20. Vaikkojärven ranta-asemakaava, vahvistettu 14.06.2010  

21. Kopravaaran ranta-asemakaava, vahvistettu 10.11.2008  

22. Vaikon ranta-asemakaava hyväksytty 14.6.2010 

23. Itälahden ranta-asemakaava, hyväksytty 27.04.2015  

24. Kokkolahden ranta-asemakaava, hyväksytty 12.02.2015  

25. Ruokosten ranta-asemakaava, hyväksytty 13.06.2016  

26. Kalliojärven ja Polvijärven ranta-asemakaava, hyväksytty 16.12.2019 

 

  

 

 


